*Sup* q<sup>o</sup> poterit *vari* *tempus* *in* *insti*. *Et* *dist* *g*  
*lat* *em* poterit *vari* *tempus* *indiv* *um* *in* *insti* *id*. *Tempus*  
*ex* *st* *ntum* *na* *q* *ill* *arem*: *nam* *q* *tempus* *q* *ad* *indiv* *um* *n* *ist* *in*  
*ip* *sa* *ent* *motus* *per* *durant* *inde* e *q* *ut* *un* *um* *inst* *ant*  
*ut* *tempus* *q* *ad* *indiv* *um*: *Sicut* *motus* *q* *ad* *indiv* *um* *h* *ent*  
*in* *insti* *vari* *pot*: *Si* *ut* *Sum* *at* *tempus* *ex* *st* *ntum* *per* *men*  
*surat* *e* *men* *tura*: *ut* *in* *cl* *urere* *lat* *duo* *insti* *in* *uno* *en*  
*insti* *n* *lat* *ph* *va* *mensura*: *Et* *ut* *dic* *ndum* e *ut* *motu* *su*  
*cillo* *ga* *ut* *lat* *in* *cl* *urere* *duo* *insti* *unum* *a* *bro* *a* *g* *et*  
*aliud* *ad* *su* *um* *ad* *om* =

Pertinet dicere de *Specie* *Antis* *Pr*  
*ima* *ide* *de* *Grave* *Numeri*, *Levi* *e* *Pondere*. *Ita* *ga* *et* *h* *is*  
*lat* *dis* *simul* *in* *Im* *ag* *in* *ari* *Leg* *is* *ut* *n* e *q* *ut* *ca* *h* *is*  
*re* *petere*. *Et* *si* *nulla* *ex* *h* *is* e *de* *Spe* *ci* *Antis* *g* *est* *g* *un*  
*ta* *ut* *ad* *ducta* *q* *na* *rio* *u* *ideri* *de* *nt* =

## SEC. III.

**V** *possibilis* *sit* *Quantas* *sup* *ri* *alis*?

*Et* *aff*. *P*. *1*. *ga* *in* *h* *is* *inte* *ad* *mittenda* *nulla* *u* *ideri* *im* *pl* *ic* *as*  
*g*. *1*. *ut*. *Pr*. *2*. *ga* *et* *facto* *dan* *si* *q* *u* *is* *sup* *ri* *ales* *corp* *ora*

Quod si potest Cognoscere Libertatem: qd et potestatis erit potestas  
Signalis et propria. Et qd potestatis e. dicitur dicitur  
ei Signalis uno et dicitur aliorum prout sunt eo signa-  
tiales: qd et n. signatit prout Signalis.

Et qd sunt dicitur dicitur. Et  
mister In am e. dicitur e. Signalis et dicitur: qd n. potestatis  
n. signatit dicitur reales Signalis.

Et qd sunt dicitur dicitur. Et  
m. do. x. qd dicitur. Et dicitur e. dicitur. dicitur dicitur  
e. dicitur Signalis: qd et dicitur qd e. dicitur dicitur. Et e. neg.  
dicitur. Et qd n. dicitur. qd et dicitur dicitur Signalis  
dicitur dicitur Signalis erit potestatis. qd dicitur dicitur dicitur.  
Et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Et qd dicitur dicitur. Et qd n. e. dicitur  
dicitur qd n. dicitur dicitur dicitur. Et dicitur dicitur e. dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.